de los 3 contratos, por lo que no se solventa lo observado. 

2022-D-09008-19-0684-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que la Alcaldía Magdalena Contreras, Ciudad de México aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 24,770,009.88 pesos (veinticuatro 
millones setecientos setenta mil nueve pesos 88/100 M.N.), por concepto de las 
erogaciones realizados de los contratos números LMC/SOH/AD/013/2022, 
LMC/SOH/SSCyMOV/SMEP/IR/039/2022 y LMC/JUDAP/LPN/063/2022. 

Obra pública  

5. Con el análisis a 9 expedientes de obra pública pagados con las Participaciones Federales

[...]

de los pagos de los 3 contratos, por lo que no se solventa lo observado. 

2022-D-09008-19-0684-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que la Alcaldía Magdalena Contreras, Ciudad de México aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 44,749,248.78 pesos (cuarenta y 
cuatro millones setecientos cuarenta y nueve mil doscientos cuarenta y ocho pesos 78/100 
M.N.), por concepto de falta de presentación de las transferencias bancarias y estados de 
cuenta que acrediten los gastos realizados de los contratos números AMC-DGODU-LP-04-
2022, AMC-DGODU-LP-06-2022, AMC-DGODU-LP-14-2022, AMC-DGODU-LP-62-2022, AMC-